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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Caollaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www. hidaa. cov.al, E-mail: infoidhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet noa suhjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrinun pér deklarnm t€ interesave private
mves bashkéjetuesit/es dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049,
delf/ar:'min dhe kontrollin e pasurive, (¢ detvrimeve financiare té (é

zgjedhume dg‘e a’m punésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté

7.4.2005. Ligj até 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012. daté
18.9.2012. Ligjin nr. 43 {8 24.4.2014 dbe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) “J UTORIZIM
PER KONTROLLIN BDERLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

~ Emri Mbiemri

.'-

Funksioni

| Prokuror n€ Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Pa Q_

. Institucioni dhe adresa

Data e emerimit né funksionin g€ kryen A wat” = rézimit t€ deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké "1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet: Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i JELDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektetr private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, iteresat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklaries

LR Bucy ke
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i
fjalé

Pjesa né
Yo

\
N
N
NS ~

S
QQ/

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligpit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ € luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendei me vleré (€ vecanté€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likmiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemii baokar, né llogari rmedhése, né depozité, né bono thesarn

dhe né huadhénie, n€ leké ose n€ valuté té€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i,su.ijektzg' deklarues

—— 7

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té€ plotésoni né kopje 1€ iij.

“Periodik/ 1 jetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazlnme né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. gé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitmprurése, Licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém dert
né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhi"{it, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

A e stoiEa | ¢ \
% Shuma e té ardhurave npeto té
Pérshkrimi i t& & Afitirave krijuara, né leké apo né valuté
{ (me shifra dhe me fjal€)
Té ardhura nge‘, paGQbaslméshortes Suela Buci, specialiste = 859.854,00(tetéqind e

| .
ekonomiste prafié  Agj g ombétare té Burimeve Natyrore- pesédhjeté e nént€é mij€ e
|-Ban}\) nga data 1 Jz @ 7 - 31 Dhjetor 2017. tetégind ¢ pesédhieté e katér)
! | Leke.Gjendja né daté
| Q 31122017 &shté 69.372.4]
‘ ’) | Leke(gjashtédhjeté e nénté

mij€ e treqind e shtatédhjeté e

| dy)
| T€ ardhura nga paga_si curor né Prokurorine p katés sé€  1.077.167(njémilion e
| Shkallés sé Paré Dibér ank). shtatédhjeté e shtatémijé e

| nJeqmd e gjashtembédhjeté e
| shtaté) Leké. Gjendja né daté
1.12.2017  éshté  7.678,38
l eke(shtatmmje e gjashtéqind
Jete ¢ tete) Leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i-subjektit deklarues
[uemn Bug \oghor
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Nése ky format ésité | pamjaftueshém, vazhdoni (8 plotésoni né kopje ié 11,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et}.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté termtorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga
deklarimi 1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet € lindura pér subjektin

gjaté vitit t€ deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t¢ d
(principal), &

N

vrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
g2t en (muaji/viti) dhe késti mujor.

N ~
Pérshkrimi i étyri

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢)

Nése ky formal éshié | pamjafiueshém, vazhdoni

1€ ploiésoni né kaepfe 1é tij.

“Periodik Tetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekti¢ deklarues

e Bucy




REPUBLIKA E SHQIPERISE )

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

fresa: Rr.Reshit Cellaku, Tel: D300 9999, Website: www hidaa gov.al. E-mail: inforhid

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet g:l\b\ “nshkruhet nga persomn 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetue‘i i) ét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté\.]O.4.2003 “Pér dellarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é detyrimeve financiare té (é
cgjedhure dhe' {¢ diSH:fe"x\'cpubﬁA'é ", 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

—-

PER KONTROLLIN

UTORIZIM
L ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ne& bazé t€ nenit 9/1, t€ Lignt nr.9049, dat@10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive. (¢
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe (é dt’sa’ép s @publile ” 1 ndryshuar,

Autorizon
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurl fl(onﬂiktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 -s€, q€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté temtorit té Shqi , pasurlté, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogarin€ time. o 3

Shtetasi/ja Suela Harif Buci, bashkéshorti/ja
fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhboré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

oo

i‘e Subjektit Urim Halim Buci
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢imas té regjistruar né emrin tim rl
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqgyruara prej meje né kété

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i PCE/SOUH té lidbur
asgjé qé nuk éshié e vérteté. | <., A 7 1577
| Qulls [Duct  DF

7

L4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRHJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo Hoj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqgipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé né %

\
N
S
= o &

b

SO

*Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérimy
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né¢ huadhénie, né leké ose né valut 1&€ huaj;

Nése ky formar eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
: l’) ' { 2 4
uela Buc &%/

“Periodik/1jetor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhine né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitin, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém der:
né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

e
Pérshkrimi i t
C e

b

rave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Kombeétare t€ Bugimev

i

’

Té ardhura nga paga, specialiste ekonomiste prané Agjencisé

Bank)

e@mre {

Paga si specialiste nga Janari
deri Tetor 2017 éshté 49.433
Leké(dyzeté e nénté mije e
katérqind e tridhjeté e tre) Nga
tetor1 deri né Dhjetor 63.741
Leké(gjashté dhyjeté e tremijé e
shtatégind e dyzet e njé)Leke

“PeriodilVjetor”
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Emri, Mbiemri, Nénsﬁkrimi i personit té lidhur

Suela _Puct é@?
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
g€ ekzistoné brenda dhe jashté territonit t€ Shgipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér enmra personash ndaj té ciléve personti 1 idhur ka detyrune financiare. té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiver nga | Gjendja ¢ detvrimit

\\ deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi ineve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
\*‘ vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Karté krediti _?'ranévBank "Minus  103.039,71
L 8 | Leké(njégind e tre
b mijé¢ e tridhjeté e

nénté) Leké

S

&

Nése ky format éshié | pamyjafiueshém,
vazhdani 1é plotésoni né kopje ié 1.

,
<
@ Q/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tg lidhur

Ouela Pyl ;éf/ |

=
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Kujdes: T gjfitha fager e formularit 1é deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért dekilarata do ¢ kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t€ métejshime, kontakteni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit t€ Interesave me Seksiomn e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042
259 461 Free 08009999, info/w hidaa.gov.al.

* Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

“Periodik/1jeror™
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